
brug dine hænder med omtanke



AAG ENGANGSHANDSKER TIL INDUSTRI
produktnyhed
Som noget helt nyt kan du nu få engangshandsker i Latex og 
Nitril hos AAG. Beskyt dine hænder mod de eksterne påvirkninger, 
som de udsættes for på arbejdspladsen. Det kan fx. være 
mekanisk påvirkning som slitage, snit og stik eller kemikalier og 
mikroorganismer som syrer, baser eller organiske opløsningsmidler. 

Handskerne beskytter desuden emner mod hudkontakt og sikrer 
hænderne et bedre greb. 

Handskerne er pudderfri, elastiske, af virkelig god kvalitet og har 
en optimal pasform. Latex har desuden et meget lavt indhold af 
latexproteiner for at minimere eventuel risiko for latexallergi. Et 
hensigtsmæssigt alternativ mod allergi er handskerne af Nitril. 

semperguard
AAG lagerfører mærket Semperguard, som er et varemærke 
tilhørende Semperit koncernen - en velrenommeret virksomhed, 
som bl.a. står for kvalitet, sikkerhed og pålidelighed. 

Dagligt udleveres der på verdensplan 34 millioner handsker. 
Et imponerende vidnesbyrd om den tillid til kvaliteten og den 
tilfredshed med produktegenskaberne, som handskerne fra 
Semperit møder dagligt.

latex
De pudderfri handsker Semperguard Latex er lavet af 
naturgummi og kan bruges i rengøringsbranchen, landbruget, 
laboratorium og husholdningsarbejde samt inden for medicinal- 
og fødevareindustrien. Handskerne er nemme at tage på, er 
beskyttende og har en fremragende pasform, god komfort og 
er meget hudvenlige.De er fremstillet i overensstemmelse med 
direktiverne EN 455 og EG 89/686/EEG om personlige værnemidler.  

nitril
De pudderfri og praktiske handsker Semperguard Nitril anvendes 
inden for grafisk industri, fødevare- og levnedsmiddelindustrien, 
rengørings- og sundhedssektoren, medicinalindustrien, landbruget 
og til alm. husholdning generelt. 

Handskerne er latexfri, har en god komfort og en fremragende 
fingerføling. Desuden er de fri for phtalater (blødgørere) 
og allergifremkaldende latexproteiner. De er fremstillet i 
overensstemmelse med direktiverne EN 420 og EN 374-3. 

kontakt
For yderligere information kontakt vores salgsafdeling på telefon 98 
15 80 22 eller på info@aag-gummi.dk
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